
Chata U Vleku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělý: 480 Kč/noc

Dítě do 15 let: 350 Kč/noc

Dítě do 3 let zdarma

Zvíře: 100Kč/noc

Ceny ubytování nezahrnují poplatek místnímu úřadu ve výši 40 Kč na dospělou osobu za den

Zimni sezónou se rozumí jakékoli období, kdy je třeba topit.

Pronájem celé chaty U Vleku

1 noc: 8000 Kč

1 noc (od 2 nocí): 7000 Kč

1 noc (od 3 nocí): 6000 Kč

1 týden (7 nocí): 36000 Kč

Silvestrovský termín, jakýkoli počet dni, max však 7: 43000Kč

K ceně pronájmu účtujeme spotřebovanou elektrickou energii.

Letní sezona - ceny

Dospělý: 430 Kč/noc

Dítě do 15 let: 330 Kč/noc

Dítě do 3 let zdarma

Zvíře: 100 Kč/noc

Ceny ubytování nezahrnují poplatek místnímu úřadu ve výši 40 Kč na osobu a den, vyjma příjezdového.

Letní sezóna 1.7.-31.8.

Pronájem celé chaty U Vleku

1 noc: 7000 Kč

1 noc (od 2 nocí): 6000 Kč

1 noc (od 3 nocí): 5000 Kč



1 týden (7 nocí): 26000 Kč

K ceně pronájmu účtujeme spotřebovanou elektrickou energii.

Období mimo sezónu - ceny

Týden 21000 Kč + spotřebovaná elektřina.

IMožné ceny i za osobu, ve výši letní nebo zimní sezóny, v závislosti na tom, zda je třeba topit.

Další informace:

Rezervace přes

ubytovaniuvleku@gmail.com

Stravování

Stravování není poskytováno.


